
FUNKCJONARIUSZE ZAKŁADU KARNEGO NR 1 W ŁODZI 
UCZESTNIKAMI IV EDYCJI BIEGU CHARYTATYWNEGO „APETYT 

NA ODDECH-ŁUPKOWA RUN 2025”
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Kolejny raz funkcjonariusze Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi na czele z Zastępcą Dyrektora ppłk. Mariuszem Kasierskim 
wzięli udział w biegu charytatywnym, którego celem było wsparcie podopiecznych Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum 
dla Dzieci – ŁUPKOWA”.

Funkcjonariusze Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi wraz z pozostałymi uczestnikami głównego biegu pokonali trasę o 
długości 7 kilometrów. Dla dzieci i młodzieży przygotowano krótsze dystanse, dzięki czemu całe rodziny mogły 
aktywnie włączyć się w sportową rywalizację. Inicjatywie wowarzyszył piknik rodzinny z atrakcjami dla rodzin 
podopiecznych, jak i dla wszystkich uczestników biegu. Jednym z ważnych punktów wydarzenia była obecność 
funkcjonariuszy Służby Więziennej. Nasi przedstawiciele opowiadali o swojej pracy i udzielali wskazówek 
zainteresowanym rekrutacją do Służby Więziennej.

Czwarta edycja biegu Łupkowa Run zgromadziła tłumy chcących nieść pomoc. Wpisowe z wydarzenia finalnie dało 
kwotę ponad 36 tys. zł. Zebrane środki w całości zostaną przeznaczone na specjalistyczny sprzęt medyczny dla 
podopiecznych hospicjum. Wszystkim uczestnikom biegu serdecznie gratulujemy i dziękujemy za wspólne spędzony 
czas w duchu sportu i pomocy potrzebującym.

 

Historia i cel Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – ŁUPKOWA”.

Stowarzyszenie powstało 21 maja 1999 r. w Łodzi. Było wówczas trzecim w Polsce domowym hospicjum dziecięcym i 
pierwszym w województwie łódzkim. Stowarzyszenie podjęło się stałej domowej opieki nad dziećmi oddychającymi przy 
pomocy respiratorów. Pod opieką hospicjum znajduje się ponad stu pacjentów, spośród których część pacjentów 
przebywa w oddziale stacjonarnym przy ulicy Łupkowej 1 w Łodzi.

Stowarzyszenie organizuje domową opiekę dla nieuleczalnie chorych dzieci z województwa łódzkiego, zarówno w 
zakresie opieki paliatywnej, jak i domowej wentylacji mechanicznej. Zapewnia także opiekę lekarza, pielęgniarki, 
fizjoterapeuty, psychologa, pedagoga, pracownika socjalnego i księdza. Nadrzędnym celem Stowarzyszenia „Łódzkie 
Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” jest podnoszenie jakości życia nieuleczalnie chorych dzieci, zwłaszcza cierpiących na 



przewlekłą niewydolność oddechową w przebiegu nieuleczalnych schorzeń nerwowo-mięśniowych.

 

Tekst: mł. chor. Anna Bakalarczyk

Zdjęcia: st. szer. Milena Lubowiecka
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